СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

                                                      РЕШЕНИЕ

   От 21.05. 2018 года                  	                                                 № 3

О принятии Устава сельского поселения  «Икшицкое»

 Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 4 статьи 24 Устава сельского поселения «Икшицкое», Совет сельского поселения Икшицкое» решил:
 1. Принять Устав сельского поселения «Икшицкое».
 2. Направить настоящий Устав для государственной регистрации в органы юстиции в порядке, установленном Федеральным законом.
3. Устав сельского поселения «Икшицкое», принятый Решением совета от 19.09.2014 года. №7,№5 19.05.2016 года,  №5 02.08.2016 года, №4 20.04.2017 года, №10 08.06.2017 года, №26 26.09.2017 года «О внесении изменений дополнений в Устав сельского поселения «Икшицкое» утрачивает силу с момента вступления в силу нового Устава.
4.После государственной регистрации настоящий Устав опубликовать (обнародовать) на стендах администрации и библиотеки с Икшица.

   Председатель Совета
   сельского поселения «Икшицкое»                                    П.А.Меркулов